Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2019 г.                                                                                                  № 79

    с. Ивановка

О передаче теннисного стола МБУК СР

«СДК Ивановского сельского поселения»

в безвозмездное пользование ТОС

«Общественный музей села Ивановка»
      В соответствии с Уставом МО «Ивановское сельское поселение», на основании обращения директора МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения» Н.В.Рюминой от 26.12.2019г
                                                        постановляет:
       1.Согласовать передачу теннисного стола, имеющегося на балансе МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения» в безвозмездное пользование некоммерческой организации ТОС «Общественный музей села Ивановка».
       2.Директору МБУК СР «СДК Ивановского сельского поселения» заключить договор и оформить акт приема-передачи вышеуказанного имущества с ТОС «Общественный музей села Ивановка» в рамках действующего законодательства РФ.
       3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                     О.В. Безниско
Постановление вносит:

Инспектор Администрации

Ивановского сельского поселения

Лангольф О.В.